PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Assessoria Especial da Presidência

OFÍCIO TRF6 - PRESI 1397/2025

A Sua Excelência o Senhor
Conselheiro Presidente Ministro Herman Benjamin
Conselho da Justiça Federal
Brasília - DF

Ref.: Atualiza nomes dos representantes do TRF6 na Rede de Governança Colaborativa do
Poder Judiciário.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para informar a Vossa Excelência os dados dos atuais

representantes do TRF6 na Rede de Governança Colaborativa do Poder Judiciário, conforme
previsto na  Portaria CNJ nº 59, de 23 de abril de 2019.

Juíza Federal CARMEN ELIZÂNGELA DIAS MOREIRA DE RESENDE
cargo: Juíza Auxiliar da Presidência do TRF6 e Gestora de Metas
email: carmen.moreira@trf6.jus.br

Servidora KARINA MEDEIROS DE ABREU
cargo: Diretora da unidade de Gestão Estratégica
email: karina.abreu@trf6.jus.br

Com os nossos cumprimentos, subscrevo-me com votos de elevada estima e

consideração.

Respeitosamente,

Desembargador Federal VALLISNEY OLIVEIRA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Vallisney Oliveira, Presidente do TRF - 6ª
Região, em 20/10/2025, às 20:02, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Ofício TRF6 - PRESI 1397 (1468641)         SEI 0013172-22.2024.4.06.8000 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1468641 e o código CRC F72EEDA0.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0013172-22.2024.4.06.8000 1468641v2

Ofício TRF6 - PRESI 1397 (1468641)         SEI 0013172-22.2024.4.06.8000 / pg. 2

	Ofício TRF6 - PRESI 1397 (1468641)